







#### UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA

Allegato 1

Selezione autorizzata con D.D. n. 97 del 28 Marzo 2025 - avviso pubblicato in Amministrazione trasparente alla voce CONCORSI - PROCEDURE COMPARATIVE INCARICHI LAVORO AUTONOMO dell'Università degli Studi di Perugia e nel sito web del Dipartimento di Filosofia, Scienze sociali, Umane e della Formazione in data 28 Marzo 2025

#### **CRITERI DI VALUTAZIONE**

La Commissione stabilisce i seguenti punteggi massimi attribuibili per ciascuna tipologia di titoli:

# 1) Voto di Laurea

- 1) fino a 90/110 punti 2
- 2) da 91 a 95/110 punti 4
- 3) da 96 a 100/110 punti 6
- 4) da 101 a 105/110 punti 8
- 5) da 106 a 107/110 punti 10
- 6) 108/110 punti 14
- 7) 109/110 punti 16
- 8) 110/110 punti 18
- 9) 110 e lode punti 20

# 2) Altre attività formative;

**3)** Esperienza di ricerca documentata attinente punti 2 per ogni esperienza di ricerca e formazione attinente

# 4) Pubblicazioni scientifiche internazionali in stato

punti 1 per ogni pubblicazione su rivista internazionale attinente; punti 1 per ogni pubblicazione su volume internazionale attinente.

Con riferimento alla valutazione del colloquio, la Commissione, preso atto che ai sensi dell'art.6 dell'avviso di selezione risulta attribuibile il punteggio massimo di **punti 60** e che il colloquio si intenderà superato con la votazione di almeno **punti 42**, individua i seguenti criteri di valutazione:

- Tra 60 e 54 punti per eccellente conoscenza
- Tra 55 e 51 punti per Ottima conoscenza
- Tra 50 e 46 punti per Buona conoscenza
- Tra 45 e 43 punti per Discreta conoscenza
- Tra 42 punti per Sufficiente conoscenza
- Tra 41 e 35 punti per Insufficiente conoscenza
- Tra 34 e 0 punti per Gravemente insufficiente conoscenza









# Fatto, letto, approvato e sottoscritto.

LA COMMISSIONE:

Presidente, Prof.ssa Claudia Mazzeschi

Prof. ssa Livia Buratta Componente con funzione di Segretario verbalizzante

Prof.ssa Elisa Delvecchio, Componente









Selezione autorizzata con **D.D. n. 97 del 28 Marzo 2025** - avviso pubblicato in Amministrazione trasparente alla voce CONCORSI - PROCEDURE COMPARATIVE INCARICHI LAVORO AUTONOMO dell'Università degli Studi di Perugia e nel sito web del Dipartimento di Filosofia, Scienze sociali, Umane e della Formazione in data 28 Marzo 2025

## DICHIARAZIONE DI CONCORDANZA

La sottoscritta Prof.sa Claudia Mazzeschi, presidente della Commissione giudicatrice della procedura in oggetto, nominata con D.D n. 107 del 28 Aprile 2025, dichiara, con la presente, di aver partecipato, in via telematica, alla seduta del 28 Marzo 2025, di approvare, senza riserva, i contenuti del presente verbale relativo alla suddetta seduta, ricevuti a mezzo posta elettronica da parte della Prof.sa Livia Buratta.

Si allega alla presente scansione del documento di identità.

In fede

Data 28 Aprile 2025

FIRMA











Selezione autorizzata con **D.D. n. 97 del 28 Marzo 2025** - avviso pubblicato in Amministrazione trasparente alla voce CONCORSI - PROCEDURE COMPARATIVE INCARICHI LAVORO AUTONOMO dell'Università degli Studi di Perugia e nel sito web del Dipartimento di Filosofia, Scienze sociali, Umane e della Formazione in data 28 Marzo 2025

## DICHIARAZIONE DI CONCORDANZA

La sottoscritta Prof.sa Elisa Delvecchio, componente della Commissione giudicatrice della procedura in oggetto, nominata con D.D n. 107 del 28 Aprile 2025, dichiara, con la presente, di aver partecipato, in via telematica, alla seduta del 7 FEBBRAIO 2025, di approvare, senza riserva, i contenuti del presente verbale relativo alla suddetta seduta, ricevuti a mezzo posta elettronica da parte della Prof.sa Livia Buratta.

Si allega alla presente scansione del documento di identità.

In fede

Data 28 Aprile 2025

FIRMA

Rise Derlewo









Selezione autorizzata con **D.D. n. 97 del 28 Marzo 2025** - avviso pubblicato in Amministrazione trasparente alla voce CONCORSI - PROCEDURE COMPARATIVE INCARICHI LAVORO AUTONOMO dell'Università degli Studi di Perugia e nel sito web del Dipartimento di Filosofia, Scienze sociali, Umane e della Formazione in data 28 Marzo 2025

## DICHIARAZIONE DI CONCORDANZA

La sottoscritta Prof.sa Livia Buratta, segretaria della Commissione giudicatrice della procedura in oggetto, nominata con D.D n. 107 del 28 Aprile 2025, dichiara, con la presente, di aver partecipato, in via telematica, alla seduta del 7 FEBBRAIO 2025, di approvare, senza riserva, i contenuti del presente verbale relativo alla suddetta seduta.

Si allega alla presente scansione del documento di identità.

In fede

Data 28 Aprile 2025

Juno Frigue

FIRMA